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PLANILHA DE ATRIBUIÇÃO DE NOTAS 

 Maria Inês Barreiros Senna Patrícia Valente Araújo  Hélder Antônio Rebelo 
Pontes 

Hilmo Barreto Leite Falcão 
Filho 

Vinicius Pedrazzi  

Candidatos PE PD PT M C PE PD PT M C PE PD PT M C PE PD PT M C PE PD PT M C CF 

Vivianne Carvalho 
da Cunha Trajano  

  0 NC    0 NC    0 NC    0 NC    0 NC Rep  

Augusto César 
Sette Dias 51 

  17 Rep 
51 

  17 Rep 
51 

  17 Rep 
51 

  17 Rep 
51 

  17 Rep Rep 

Andréa Monteiro 
de Castro Graciano 49 

  16,3 Rep 
49 

  16,3 Rep 
49 

  16,3 Rep 
49 

  16,3 Rep 
49 

  16,3 Rep Rep 

Alexandre 
Hashimoto Pereira 
Lopes 

53 
  17,6 Rep 

53 
  17,6 Rep 

53 
  17,6 Rep 

53 
  17,6 Rep 

53 
  17,6 Rep Rep 

Carolina dos 
Santos Santinoni 

57 
  19 Rep 

57 
  19 Rep 

57 
  19 Rep 

57 
  19 Rep 

57 
  19 Rep Rep  

Vinicius de Paiva 
Gonçalves 56 

  18,6 Rep 
56 

  18,6 Rep 
56 

  18,6 Rep 
56 

  18,6 Rep 
56 

  18,6 Rep Rep  

Taia Maria Berto 
Rezende 70 

76 97 81,00 3 70 74 97 80,33 3 70 70 97 79,0  70 77 97 81,33 2 70 74 97 80,3 3 3 

Amanda Leal 
Rocha 77 

99 69 81,67 1 77 99 69 81,67 1 77 100 69 82,0  77 99 69 81,67 1 77 100 69 82,0 1 1 

Lucyene Miguita 
Luiz 

58 
  19,3 Rep 

58 
  19,3 Rep 

58 
  19,3 Rep 

58 
  19,3 Rep 

58 
  19,3 Rep Rep 

Kelen Jorge 
Rodrigues da 
Costa Nunes 

39 

  13 Rep  

39 

  13 Rep  

39 

  13 Rep  

39 

  13 Rep  

39 

  13 Rep  Rep 

Rodrigo Soares de 
Andrade 

52 
  17,3 Rep 

52 
  17,3 Rep 

52 
  17,3 Rep 

52 
  17,3 Rep 

52 
  17,3 Rep Rep 

Rayanne Karina 
Silva Cruz  

  0 NC 
 

  0 NC 
 

  0 NC 
 

  0 NC 
 

  0 NC Rep 



Elissa Talma 18   6 Rep  18   6 Rep  18   6 Rep  18   6 Rep  18   6 Rep  Rep 

Jôice Dias Corrêa 71 76 97 81,33 2 71 75 97 81,00  71 72 97 80,0  71 75 97 81,00 3 71 76 97 81,00 2 2 

Natália Cristina 
Ruy Carneiro 46 

  15,3 Rep 
46 

  15,3 Rep 
46 

  15,3 Rep 
46 

  15,3 Rep 
46 

  15,3 Rep Rep 

Santuza Maria 
Souza de 
Mendonça 

60 

  20 Rep 

60 

  20 Rep 

60 

  20 Rep 

60 

  20 Rep 

60 

  20 Rep Rep 

Francine Baldin 
Able Mendes  

  0 NC 
 

  0 NC    0 NC    0 NC    0 NC Rep 

Caio Vinicius 
Lourenço 
Debortoli 

70 
70 40 60,00 Rep 70 70 40 60,00 Rep 70 69 40 59.67  70 74 40 61,33 Rep  70 68 40 59,3 Rep  Rep  

Roberta Rayra 
Martins Cahves 43 

  14,3 Rep    0 NC    0 NC    0 NC    0 NC Rep 

Tais Alves dos Reis    0 NC    0 NC    0 NC    0 NC    0 NC Rep 

Anna Cecília Dias 
Maciel Carneiro  

  0 NC    0 NC    0 NC    0 NC    0 NC Rep  

Daniela Augusta 
Barbato Ferreira  

  0 NC    0 NC    0 NC    0 NC    0 NC Rep 

Fabrício Tinoco 
Alvim de Souza  

  0 NC    0 NC    0 NC    0 NC    0 NC Rep 

Marcelo Hass 
Villas Bôas  

  0 NC    0 NC    0 NC    0 NC    0 NC Rep  

PE = Prova Escrita (peso 1); PAS= Prova Didática (peso 1); PT = Prova de Títulos (peso 1); M = Média;  C = Classificação; Ap= Aprovado; Rep=Reprovado. 
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